БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ
МЭЛЭУЕЗ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОН ХАКИМИЭТЕ

453850, Молоуоз KMQhbi. Ворооский урамы, 11
ИНН/КПП 0283011235/023301001

сайт htlps'J/moloubbashKortoslan.tu

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453SS0, г, Молоуз, уя, Веронского, 11
Тол.: (34764) 3-15-02. факс: 3-04-32

o-mall: ndm54@baohkortODtnn.fu

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ
’ •  20 20 ----------------------------у / .....у ----- — ----------  ---- _ _ _ _ _ _  ---------- -  *

О внесении изменений в постановление главы
Администрации муниципального района
Мелсузовский район Республики Башкортостан
от 15 января 2016 г. № 12 «Об утверждении
муниципальной программы «Социальная поддержка
граждан в муниципальном районе
Мелсузовский район Республики Башкортостан»
на 2016-2021 годы

В целях уточнения основных параметров муниципальной программы,

ПОСТАНОВЛЯЮ;
1. Внести изменения в паспорт муниципальной программы «Социальная

поддержка граждан в муниципальном районе Мелеузовский район Республики
Башкортостан», утвержденную Постановлением главы Администрации
муниципального района Мелеузовский райоп Республики Башкортостан от 15 января
201 б г. № 12, согласно приложению № 1.

2. Внести изменения в перечень мероприятии муниципальной программы
«Социальная поддержка граждан в муниципальном районе Мелсузовский район
Республики Башкортостан», изложив в новой редакции, согласно приложению №2,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации муниципального района Мелеузовский район по
социальным вопросам Г.А. 1Шъязкова»<>- ,.v

И.о. главы Администрации
...............

Men.: ТО.А. Мурзабулатова,
тел.: 3-14-14 Серия П-МЛ

1 1 3

mailto:ndm54@baohkortODtnn.fu

Приложение №1
к постановлению главы Администрации
муниципального района Мелеузовский
райоидРееиуилики Башкортостан ^
a t e b f  4 > s ........... .201-*. № & £

Изменения, вносимые в муниципальную ир01рамму «Социальная поддержка 1раждан
в муниципальном районе Мелеузовский район Республики Башкортостан»

Изменения в паспорт программы

Объемы и
Источники
финансирования

из них

Общий объем финансирования Программы в 2016 - 2021
годах составит 8414 тыс, рублей, в том числе за счет
средств бтоджста муниципального района Мелеузовский
район Республики Башкортостан 8414 тыс. рублей

по годам:
2016 год - 1100 тыс. рублей;
2017 год — 1085 тыс. рублей;
2018 год — 1501 тыс. рублей;
2019 год -1546 тыс. рублей;
2020 год - 1591 тыс. рублей;
2021 год - 1591 тыс. рублей.

в том числе за счет средств исполнителен.

Управляющий делами
I

Й г }̂ с> пм
Р }'*д» i

I kvin'.iQ s 4 MJ\ i |
1

t , A \

И.Р. М улюков

сч
.si
&~ь

,*я1ит* 5*2
W brrf
5 2
Pu 0
h- Й
и 0
■Щ p
H*t >4N«-
55
«е
t=l

< Й*
€3-a *-и

сз оъ ss
F ■:езL* cu
О О

0
5 Щ
t? bD

О a
и

S *r4 ■

N =fО • Ш
О Д
G >-*

1ЩО tPi

3 °я ш

1%

<*Ч

ГГ
F**»са

m
Яа- ё

К
d о*С чЧ-*

 ̂ §SX Си4» ■ -

§
К
сз*>*5 _
5 5
5 А
О w
У § ̂ 2~
<и сзм fe

•S*Q'S3
Осо>ч«УI-5J

сз

Б*
ОQ*С

с?'

CU

5J
Iг;

о В

онс,оЕИЙ-
3 M es
5 *̂;4U3
E ffl bS
31*4 Й« VDНИ Kt >4>>*»5 гз СQ
>г4 .:U" CD

3̂ |
с  ^М р_
S  L-э о
& Ё
о , «

I I U  tab »—<

ЭС
О
<с-

Ь*
U
CQ
Осо
>>

Щ
2
си
л
О
>3

' <  е-
*Е
О
Ж431=?
<
П
,ш2ш4

!=Г
jaр.
<
СшJT1

ИCUш
с  щ

5

■

со
1 5

э 5
З ёP̂iU

I
I
9о
с

<N7-»
3
<
& о .
и

3:

- . '£ 5 £ * 2 * ” I* я 5; г. х: ** *: г . 5 &&&'!

■;И?Ь||:гSSlISrSfis-a32n^5"j

НИОИИ!rt-:-r<*L!ir

П *:*
Г; s Iк 51

Р.

МБ2»з г
И;Ш

-э•ii
ЙГ

4̂ 88 £ * ь?, • 5 S S 5s2

i(a
П*.*=1

llihг2 * p. *• ,*
г5;Н

•
Ж ш

\

S

S

1

!
1

1
3

1

1
?

1

!

I

I

7
•J.

к
Ш-

‘т

!
1

g

5

3

;

W- • *

? *■ - п

к ~
Л

#* -■ ;«■

г * * ?

ГШИФ
« - " -

- н *

в

\

£

i

-
Э

• I * 1 я
*

. а
’ а >

"4
■;■

н • ?: Js • • •

S • а Г 3 • >: Ч

• 5. 1 «
= * я • - • * *

1 * * S-. Z
• *

4 S л “ X * * *

:• I i' 1 > « ‘
К
Я - • * <

и - -
* - - - - if ' « . * - - - - - - * -

- - - - -
•• * * - -

*

& » - - - - - - - - *

•

3

*

:й

3

*
§

v -
1
й.

3

- * • " ‘

► - - - - - - - , -■
-

- * -
: * , - - • -

£ ■ - * - ' - г р - ¥  ’ “

1
ill 1 j

5

;

к1
«г

1
i s ' l jMil?

г З И л

и
V I

J
1

Z
i*

Й

j

5

£

1
illsН«) !i

1

п

ж

£

г

i

1

■«

\

1 ill ii
нг
S
1

i:I
?

I а li

-------

Шв«S
\ \ 1ць41

i-11 !i
ЯГИ!

si? з Ш
#!1

Jlliiili
lltiiiHil!

. . щ

fils
l!i i:
В

■ 1[. * Г 5 &

ifflli
г* n .

1
1Е
1
SЙ1
\1
5м
1
S
\
■it-
Г
$5
5

i1
г1г
1
tй<*
а
!гГ
j

г
1
1Й
;

s - s

I\
:
1i
1
2

i
5S
■1
ii
i
I8'
I
18

!
i

iL
I

i
Iи
a

■S'

,1 - 4 - z

г! « R - Ш
£

п - 2 " ■ и

И &■. V

* - 2 - e Ш

!Ш• \ £ *
r- s; 2 j
:ЧФ i|4 |!i! U'lHW

*

--
• - - “

- * Hi■q r -

1
!

i
5 1 3

s 1

< ■ - ’ • • < ' ■ t

- ’ ■* * *=' * * *

• ‘ • * * * ' • * * • *

• - • *■ * * » * * * I •

* ' • * ’ • - ‘ > ii

-
* * • •

* • * < ‘ ■ * ■- ' > *■ 5 ‘ •

- - - - - * - -- - * • - - - - - * - - -

• - * * * - - ’' - - - * “ » - . * - - « -

* ‘ - ■ • • U- - *

- - - - -
—

- *. - *
—

* *; > “ - - I* * - - - Ы

■: ’ ‘ > • .. ■ i - ■* - • •

!
гN 1

S>г
!л

t h .

l l l i
h
11

Й
I

] *5Ь 2
: 1

IЩ
i !

J.
Ч Ц

llli!

к

i!
■ }■ *
* 7M

£
]

*|
#

!!
1

I£
I

] i l l
15Г

Ij
i
i.1

J
I
I

Й
3rt

£i
II

!р П  зЫф-мН ЩчЩЦЦ&Шй Щ j 1

«5? 85:«g.bIj'MJfs Шi С: £5 sii>il1'•-■I л и * ч-
lisA il<!!} ИФ

i l l  . i . l inkimi*Es
4 l  * 5s

- i P * г f -U=H|
3:1 ’’1

1 и- 1 У
ЬшШ!!
ШШШ!

мШmiiimtшт
.MlllllnIt-U:

Mb
ЫЯШнШШШ

llbsitj!
lilUilll

М i*v *rЩ n